
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
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Biologie (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
BiologieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

HDHM7WYT   1   B 9.01 9.85 7.309.01
NDB7S7PF   2   B 8.83 8.50 9.008.83
HGZMENKJ   3   B 8.83 8.30 8.958.83
LYNNNLKD   4   B 8.77 7.90 7.458.77
8LU4M27Q   5   B 8.53 8.30 8.958.53
YD6N85P3   6   B 8.42 7.50 7.628.42
ZSWYELKT   7   B 8.28 8.45 7.758.28
MEZUE4JC   8   B 8.28 8.00 7.708.28
TTT96BBN   9   B 8.23 9.30 7.058.23
YL8H4XG9  10   B 8.21 8.30 7.208.21
WZJGY5KU  11   B 7.96 7.75 8.107.96
3XKZZNHQ  12   B 7.81 7.80 7.007.81
XZETCJDX  13   B 7.78 6.80 7.057.78
KTXMNRXK  14   B 7.25 8.45 5.007.25
ZVKGVC2B  15   B 7.21 5.95 7.157.21
WREK3Z4D  16   B 7.13 6.45 6.157.13
2NDMPSVT  17   B 7.06 6.60 5.507.06
ZE3UG6SM  18   B 6.96 7.30 5.006.96
GVBBV2A9  19   B 6.75 6.20 5.956.75
ZAY9TQPN  20   B 6.66 7.50 6.406.66
HXRLR9NG  21   B 6.61 6.90 5.506.61
3HH7LGEP  22   B 6.58 7.50 5.206.58
3NTHLKU9  23   B 6.28 6.70 6.556.28
AWVGQV3V  24   B 6.10 7.00 5.306.10
BNPXGLJG  25   B 5.50 6.00 5.005.50
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